АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

09, (?<?, МРИ,. № /г.

Об утверждении состава комиссии
«О районных стипендиях для одаренных учащихся
общеобразовательных учреждений и учреждений
дополнительного образования Саянского района»

В соответствии с решением Саянского районного Совета депутатов от
08.06.2011 года № 20-162 (вн) «Об утверждении положения «О районных
стипендиях для одаренных учащихся общеобразовательных учреждений и
учреждений дополнительного образования Саянского района», руководствуясь
ст.ст.62, 81 Устава Саянского района, постановляю:

1. Утвердить состав комиссии «О районных стипендиях для одаренных
учащихся общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного
образования Саянского района (приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Саянского района по социальным вопросам
(П.С. Тамошенко)

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Присаянье».

Приложеиие №1 к постановлению

администрации Саянского района

от

Состав комиссии о районных стипендиях для одаренных учащихся
общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного

образования Саянского района

Тамошенко П.С. - заместитель главы администрации по социальным вопросам,
председатель комиссии;

Хлебникова Т.В. - начальник управления образованием, заместитель председателя
комиссии;

Варда Е.А. - специалист управления образованием, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бранчукова JI.B. - председатель постоянной комиссии районного Совета депутатов
по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, по делам
молодежи и семьи (по согласованию).

Гончарова С .А. - и.о начальника управления культуры;

Коршощенко О.Н. - юрист администрации Саянского района;

Патрушев Б.А. -директор МОУ ДОД детско-юношеская спортивная школа: